astea

Astea pubblica il presente calendario dei tentativi di raccolta delle misure dei contatori idrici quale adempimento previsto dal

comma 7.4 lettera i) del testo integrato TIMSII (informazione preliminare agli utenti finali dotati di misuratore non accessibile o

parzialmente accessibile). In caso di condizioni meteorologiche avverse le date di lettura potranno subire dei ritardi.
La raccolta delle misure sara effettuata nella FASCIA ORARIA 08:00 - 18:00.

COMUNE

Montecassiano

Astea Spa

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI
Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Montecassiano

Periodo dal 22/09/2025 al 31/10/2025
Pubblicato sul sito web di Astea il 16/09/2025 entro le ore 18:00

VIA

CORSO ALIGHIERI D.

LOCALITA' ANNUNZIATA

LOCALITA' CAMPOLUNGO

LOCALITA' CIMARELLA

LOCALITA' COLLINA

LOCALITA' COMMENDA

LOCALITA' FONTANELLE

LOCALITA' MONTEBULCIANO

LOCALITA' MONTELIBANO

LOCALITA' PALAZZETTO

LOCALITA' PALLOTTA
LOCALITA' PIANE POTENZA

LOCALITA' RINALDI
LOCALITA' SALIMBENI

LOCALITA' SAMBUCHETO

LOCALITA' SAN GIUSEPPE

GIORNO

24/09/2025
25/09/2025
24/09/2025
02/10/2025
03/10/2025
29/09/2025
30/09/2025
01/10/2025
29/09/2025
30/09/2025
01/10/2025
02/10/2025
22/09/2025
01/10/2025
02/10/2025
03/10/2025
03/10/2025
30/09/2025
30/09/2025
01/10/2025
03/10/2025
26/09/2025
29/09/2025
01/10/2025
26/09/2025
29/09/2025
02/10/2025
24/09/2025
26/09/2025
29/09/2025
30/09/2025
30/09/2025
02/10/2025
03/10/2025
01/10/2025
02/10/2025
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Periodo dal 22/09/2025 al 31/10/2025
Pubblicato sul sito web di Astea il 16/09/2025 entro le ore 18:00

VIA
LOCALITA' SAN LIBERATO

LOCALITA' SANTA CRISTINA

LOCALITA' SANT'ANNA

LOCALITA' SANT'EGIDIO

LOCALITA' SERRALTA
LOCALITA' VALLECASCIA

LOCALITA' VILLA MATTEI

LOCALITA' VISSANI

PIAGGIA DEL QUARTIERE
PIAZZA BRODOLINI G.
PIAZZA CINGOLANI G.
PIAZZA LEOPARDI G.
PIAZZA MADONNETTA
PIAZZA ORFANOTROFIO

PIAZZA QUARTIERE
PIAZZA UNITA' D'ITALIA
PIAZZA XX SETTEMBRE

PIAZZALE GIORGI
PIAZZALE GIRONE
PIAZZALE MAESTRI DEL LAVORO

GIORNO

24/09/2025
26/09/2025
03/10/2025
29/09/2025
30/09/2025
02/10/2025
03/10/2025
22/09/2025
23/09/2025
25/09/2025
26/09/2025
29/09/2025
03/10/2025
01/10/2025
22/09/2025
23/09/2025
24/09/2025
26/09/2025
29/09/2025
30/09/2025
22/09/2025
23/09/2025
25/09/2025
29/09/2025
22/09/2025
30/09/2025
01/10/2025
03/10/2025
25/09/2025
01/10/2025
25/09/2025
24/09/2025
25/09/2025
24/09/2025
25/09/2025
25/09/2025
24/09/2025
25/09/2025
26/09/2025
30/09/2025
24/09/2025
30/09/2025
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VIA
VIA 8 MARZO

VIA AMENDOLA G.

VIA ANNUNZIATA
VIA ARIOSTO L.
VIA BACHELET V.

VIA BRAMANTE D.

VIA CADUTI 30 GIUGNO

VIA CAIROLI
VIA CARDUCCI G.

VIA CATENAR.
VIA CAVOUR C.

VIA DE GASPERI A.

VIA DEGLI ULIVI

VIA DEL COMMERCIO

VIA DEL MOLINO

VIA DEL RISORGIMENTO

VIA DELEDDA G.

VIA DELLA RESISTENZA

VIA DELL'ARTIGIANATO
VIA DON EZIO CINGOLANI

VIA DON MILANI

VIA DON PIETRO MEDICI

VIA F.LLI GUZZINI

GIORNO

29/09/2025
30/09/2025
23/09/2025
03/10/2025
30/09/2025
22/09/2025
02/10/2025
03/10/2025
02/10/2025
03/10/2025
23/09/2025
23/09/2025
26/09/2025
29/09/2025
30/09/2025
24/09/2025
24/09/2025
25/09/2025
22/09/2025
23/09/2025
25/09/2025
26/09/2025
29/09/2025
25/09/2025
26/09/2025
26/09/2025
23/09/2025
25/09/2025
26/09/2025
01/10/2025
30/09/2025
03/10/2025
29/09/2025
30/09/2025
23/09/2025
29/09/2025
30/09/2025
03/10/2025
24/09/2025
22/09/2025
30/09/2025
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Pubblicato sul sito web di Astea il 16/09/2025 entro le ore 18:00

VIA
VIA FERMI E.

VIA FERRI C.

VIA FOSCOLO U.

VIA G. MARCONI

VIA GARIBALDI G.

VIA GIGLI B.
VIA GRAMSCI A.

VIA GRANDI A.

VIA | LUGLIO

VIA | MAGGIO

VIA KENNEDY J.F.

VIA LA MALFA U.

VIA LA PIRA G.

VIA LEONARDO DA VINCI

VIA MAININI

VIA MANZONI A.

VIA MARCHETTI

VIA MARITANO F.

VIA MARTIRI DELLA LIBERTA'

VIA MATTATOIO

VIA MATTEI E.

VIA MATTEOTTI G.

VIA MAZZINI G.

GIORNO

22/09/2025
02/10/2025
25/09/2025
26/09/2025
29/09/2025
23/09/2025
26/09/2025
29/09/2025
30/09/2025
25/09/2025
26/09/2025
25/09/2025
24/09/2025
25/09/2025
26/09/2025
01/10/2025
02/10/2025
03/10/2025
22/09/2025
23/09/2025
29/09/2025
03/10/2025
23/09/2025
26/09/2025
29/09/2025
30/09/2025
01/10/2025
22/09/2025
25/09/2025
26/09/2025
25/09/2025
26/09/2025
30/09/2025
03/10/2025
01/10/2025
25/09/2025
26/09/2025
22/09/2025
23/09/2025
02/10/2025
03/10/2025
24/09/2025
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Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)
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VIA
VIA MEI GENTILUCCI
VIA MICHELANGELO B.

VIA MONREALE
VIA MONTALE
VIA MONTESI F.
VIA MORO A.

VIA MOSCA O.

VIA MURRIR.
VIA NAZIONALE

VIA NENNI P.
VIA NEWTON
VIA OBERDAN G.

VIA PERANZONE N.
VIA PERGOLESI G.

VIA PEROZZI G.
VIA PERSIANI G.
VIA PERTINI S.

VIA PIERMANNI S.

VIA RAFFAELLO D'URBINO

VIA RAFFAELLO SANZIO

VIA REPUBBLICA

VIA ROMA

VIA ROSSI L.

VIA ROSSINI G.
VIA SACCONI G.

GIORNO

26/09/2025
22/09/2025
03/10/2025
24/09/2025
30/09/2025
22/09/2025
22/09/2025
23/09/2025
29/09/2025
30/09/2025
30/09/2025
22/09/2025
23/09/2025
24/09/2025
25/09/2025
30/09/2025
01/10/2025
02/10/2025
03/10/2025
01/10/2025
23/09/2025
29/09/2025
30/09/2025
01/10/2025
24/09/2025
02/10/2025
03/10/2025
24/09/2025
01/10/2025
24/09/2025
25/09/2025
29/09/2025
30/09/2025
03/10/2025
03/10/2025
22/09/2025
03/10/2025
24/09/2025
25/09/2025
02/10/2025
25/09/2025
30/09/2025
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Pubblicato sul sito web di Astea il 16/09/2025 entro le ore 18:00

VIA
VIA SAN CLEMENTE
VIA SAN FIRMANO

VIA SANTA CROCE
VIA SANTA TERESA
VIA SAURO N.

VIA SCARAMUCCIA

VIA SESTO AMERIGO LUCHETTI

VIA SMORLESI G.

VIA SPONTINI G.
VIAT. EDISON
VIA TAMBRONI F.

VIATASSO T.
VIA UNGARETTI G.

VIA VERDI G.

VIA VINCENZONI
VIA ZACCAGNINI B.

VIALE DEI MORI

VIALE GIOVANNI XXIII
VIALE INDIPENDENZA
VIALE ITALIA

VICOLO DEL COMUNE
VICOLO DELLE SCUOLE
VICOLO GIRONE

VICOLO SAN FRANCESCO
VICOLO SANTA CHIARA

GIORNO

22/09/2025
22/09/2025
25/09/2025
26/09/2025
03/10/2025
01/10/2025
25/09/2025
25/09/2025
26/09/2025
23/09/2025
24/09/2025
22/09/2025
23/09/2025
02/10/2025
23/09/2025
22/09/2025
24/09/2025
01/10/2025
02/10/2025
23/09/2025
26/09/2025
29/09/2025
24/09/2025
25/09/2025
26/09/2025
24/09/2025
25/09/2025
25/09/2025
29/09/2025
26/09/2025
22/09/2025
24/09/2025
26/09/2025
02/10/2025
25/09/2025
24/09/2025
24/09/2025
25/09/2025
25/09/2025
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